
 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ OV ANDĚLSKÁ HORA 15.10.2010 

 
Přítomni: Čermáková, Zoul, Hartlová, Knap 

 

Hosté: Maruškovi, pí. Boudová, pí. Hodaňová, Čimburovi, Wolfovi, pí. Škodová 

 

Info: 

 

 Vyřezané křoví v rybníku.  

 Dne 14,10,2010 začala oprava kanalizace u komunikace k hájovně.Občané 

by neměli nechávat stavební odpad na svých soukromých 

pozemcích,protože při větší vodě se tímto může kanalizace ucpat a poničit.  

 Koupeno 500ks povodňových pytlů, písek bude objednaný a složí se 

v Kolonce. 

 

 5.12. 2010 uspořádáme na návsi setkání s Mikulášem, vypouštění balonků 

s přáníčkama, zpívání koled a  rozsvícení stromečku. 

 

 Po povodních paní Boudová (Anděl. Hora č.p. 63)žádala o opravu břehu 

Nisy na jejím pozemku, doposud se břeh nezpevnil. 

 Doposud nebyly vyčištěny příkopy po povodních 

podél krajských silnic. 

 

 Obešleme majitele pozemku nad cestou k vlakové 

zastávce, ohledně zeminy a kamenů, které 

padáním ohrožují kolemjdoucí. 

 

 Informujeme se na možnosti osvětlení cesty do 

Kolonky.  

 

Zapsala M. Hartlová 

Příští OV 26.11.2010 


